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رخداد حادثه ها 

خودکشي بعد از قتل والدین
 همسر سابق

اختلافات خانوادگي در کرمانشاه سه نفر را  �
به کام مرگ کشاند. معاون اجتماعي فرماندهي 
انتظامي استان کرمانشاه گفت: داماد سابق یک 
خانواده به خاطر اختلافات قدیمي و کینه اي که از 
پدر و مادر همسر سابق خود داشت، آنها را به قتل 
رساند و سپس به زندگي خود نیز خاتمه داد. سرهنگ 
«محمدرضا آمویي» اظهار کرد: ظهر روز شنبه وقوع 
سه فقره قتل در حوالي میدان امام حسین(ع) 
کرمانشاه به پلیس گزارش شد. وي ادامه داد: پس 
از دریافت این گزارش، مأموران به سرعت در محل 
حادثه حاضر شدند و مشاهده کردند که دو مرد و یک 
زن در داخل خودرو به قتل رسیده اند. سرهنگ آمویي 
تصریح کرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد فرد 
کشته شده در صندلي عقب خودرو، همان قاتل است 
که ابتدا دو سرنشین جلو را به ضرب گلوله کشته 
و سپس با شلیک یک گلوله به زندگي خود خاتمه 
داده است. معاون اجتماعي پلیس کرمانشاه ادامه 
داد: تحقیقات تکمیلي پلیس نشان داد که فرد قاتل، 
داماد سابق خانواده بوده که چندسال پیش به خاطر 
اختلافات شخصي از دختر مقتولان جدا شده بود. وي 
گفت: این فرد ظاهرا با نقشه قبلي خاله و شوهرخاله 
خود را که مادرزن و پدرزن سابقش بودند به بهانه 
پایان دادن به اختلافات قدیمي به منزلش دعوت 
کرد. سرهنگ آمویي تصریح کرد: زماني که مقتولان 
قصد ترک منزل را داشتند، داماد سابقشان آنها را به 
بهانه اینکه در حوالي میدان امام حسین (ع) کار دارد 
همراهي کرد و در همین محل و در فرصتي مناسب از 
پشت به آنها تیراندازي و موجب قتل هر دو نفرشان 
شد. معاون اجتماعي فرماندهي انتظامي استان 
کرمانشاه افزود: فرد قاتل پس از کشتن پدر و مادر 
همسر سابق خود با شلیک یک گلوله به زندگي خود 

نیز خاتمه داد.

قتل دایي با ضربات چاقو
پسر جوانی که در یک درگیري با ضربات چاقو  �

دایي اش را به قتل رسانده بود، پس از فرار دستگیر 
شد. سه شب پیش جواني دایي خود را در بندر انزلي 
با ضربات چاقو کشت و جسد او را در دریا انداخت. 
قاتل پس از جروبحث با ضربات متعدد چاقو جسد 
مقتول را از روي پل پشت هتل سفیدکنار به دریا 
انداخت و پلیس آگاهي پس از کمتر از دو ساعت قاتل 

را دستگیر کرد و تحویل مقامات قضائي داد.

کلاهبرداري به بهانه خریدوفروش
 ارز مجازي

شرق: افرادي که به بهانه سرمایه گذاري در  �
خریدوفروش ارز دیجیتال دست به کلاهبرداري 

مي زدند دستگیر شدند.
سرهنگ روح االله شهبازي پور، رئیس پلیس فتای 
کهگیلویه وبویراحمد، در تشریح این خبر گفت: در 
پي شکایت شهروندي مبني بر کلاهبرداري به بهانه 
سرمایه گذاري و دریافت سود به صورت ارز دیجیتال، 
بررسي موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت.
سرهنگ شهبازي پور گفت: شاکي در تحقیقات 
مقدماتي اظهار کرد توسط یکي از آشنایان با وب سایتي 
که تحت عنوان سرمایه گذاري فعالیت مي کرد آشنا 
شدم. من نیز با اعتماد بیجا و بدون تحقیق در این 
زمینه در این وب سایت عضو شدم و مبلغ ۹۰۰ میلیون 
ریال براي سرمایه گذاري به حساب متهم و فرد 
ناشناس دیگري انتقال دادم و قرار شد پس از گذشت 
یک ماه در یک نوبت مبالغي به عنوان سود حاصله 
از سرمایه گذاري پرداخت شود که با گذشت مدتي 
متوجه شدم وب سایت مذکور از دسترس خارج شده 

و دیگر فعالیتي ندارد.
این مقام انتظامي در ادامه افزود: بلافاصله 
با انجام اقدامات فني و پلیسي توسط کارشناسان 
پلیس فتا متهمان که به صورت شرکت هاي هرمي 
فعالیت داشتند شناسایي شدند و پس از مسدود سازي 
حساب هاي مالي، پرونده آنها براي سیر مراحل قانوني 

تحویل مقامات قضائي شد.
این مقام انتظامي بیان کرد شهروندان به تبلیغات 
اغفال کننده در فضاي مجازي، به ویژه شبکه هاي 
اجتماعي که با عناویني مانند سرمایه گذاري، کسب 
درآمد هاي میلیوني و... فعالیت مي کنند توجه نکنند، 
چراکه انگیزه ایجاد و راه اندازي چنین سایت ها و 
گروه هایي در فضاي مجازي کلاهبرداري مالي از 

شهروندان است.

انهدام باند سارقان منزل
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از دستگیري  �

اعضاي باند چهارنفره سارقان منزل و کشف ۵۹ فقره 
سرقت در بندرعباس خبر داد.

سردار غلامرضا جعفري گفت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت از منازل شهرستان بندرعباس، بررسي 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 

مبارزه با سرقت پلیس آگاهي قرار گرفت.
او افزود: مأموران با اقدامات تخصصي و 
شگردهاي پلیسي باند چهار نفره سارقان منازل 
شهرستان بندرعباس را شناسایي و با هماهنگي مقام 
قضائي و اخذ نیابت قضائي در یکي از استان هاي 
مرکزي کشور دستگیر و به استان هرمزگان منتقل 
کردند. این مقام انتظامي تصریح کرد: متهمان با 
تحقیقات فني و مواجهه با دلایل و مدارک، به ۴۵ 
فقره سرقت منزل و ۱۴ فقره سرقت جلوی بانکي و در 

مجموع به ۵۹ فقره سرقت اعتراف کردند.
سردار جعفري درباره نحوه سرقت اعضاي این باند 
حرفه اي اعلام کرد: متهمان با توجه به اشراف داشتن 
نسبت به محل سرقت ابتدا ساختمان ها و منازل بدون 
نگهبان را به عنوان هدف سرقت شناسایي کرده و با 
تخریب در آپارتمان و شگرد توپي زني اقدام به انجام 

سرقت مي کردند.

مرگ ۲ کارگر بر اثر سقوط
 از بالاي ساختمان

دو کارگر حین کار از بالاي یک ساختمان سقوط  �
کردند و جان خود را از دست دادند.

سرهنگ حمید محمدي نسب، فرمانده انتظامي 
آستانه  اشرفیه توضیح داد: در پي اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر سقوط دو کارگر از 
ارتفاع، بلافاصله مأموران انتظامي به محل حادثه 

اعزام شدند.
این مقام انتظامي افزود: با حضور پلیس و تیم هاي 
امدادي در محل اعلامي مشخص شد دو کارگر ۶۱ و 
۶۵ ساله در حال حلب زني به علت بي حتیاطي از 
سقف یک ساختمان سقوط کرده  و در دم جان خود 
را از دست دادند که اجساد متوفیان براي سیر مراحل 

قانوني به پزشکي قانوني منتقل شد.
فرمانده انتظامي آستانه اشرفیه با اشاره به اینکه 
این دو کارگر به علت بي احتیاطي و یک لحظه 
غفلت جان خود را از دست دادند، گفت: رعایت 
جوانب احتیاط از الزامات و پایه هاي اساسي در هر 

کاري است.

مرگ مادر و پسر بر  اثر گازگرفتگي
یک پیرزن و پسر جوانش بر اثر نشت گاز در  �

کرج جان باختند. سرهنگ سیدمجید فیض جعفري، 
معاون هماهنگ کننده فرماندهي انتظامي استان البرز، 
با اعلام این خبر گفت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ مبني بر فوت دو نفر بر اثر استنشاق گاز 
مونواکسید کربن در منطقه «گلشهر کرج» بلافاصله 
بررسي موضوع در دستور کار کلانتري ۳۲ گلشهر 

قرار گرفت.
او افزود: مأموران با اعزام به محل حادثه و 
بررسي موضوع متوجه شدند یک پسر جوان و مادر 
سالخورده اش بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن 
جان خود را از دست داده اند. معاون هماهنگ کننده 
فرماندهي انتظامي استان البرز تصریح کرد: علت 

اصلي حادثه در دست بررسي است.

 تحقیقات دوباره در پرونده آرمان، متهم به قتل غزاله

شرق: پسری جوان که همراه دوستش از شهروندان 
زورگیری می کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، در پی اعلام تعدادی 
شکایت مبنی بر زورگیری و سرقت موبایل از سوی 
دو جوان موتورسوار در نزدیکی پارک ستارخان، 
تحقیقات ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۷ 

نصر قرار گرفت.
در پایش های اطلاعاتی و بررسی اظهارات 
شاکیان، مشخص شد متهمان سوار بر یک دستگاه 
موتورسیکلت قرمزرنگ با پرسه زنی در خیابان های 
خلوت با تهدید سلاح سرد، تلفن همراه مال باختگان 
را زورگیری می کنند و به سرعت از محل متواری 

می شوند.
تعدادی از مال باختگان موفق شده بودند چهره 
سارقان را به خاطر بسپارند. به  این  ترتیب، مشخصات 

سارقان در اختیار تیم های گشت کلانتری قرار گرفت 
تا اینکه روز شنبه مأمور گشت موتورسوار کلانتری 
در محدوده خیابان نصر هر دو سارق را سوار بر 
موتورسیکلت قرمزرنگ مشاهده کرد و عملیات مهار 

و دستگیری سارقان آغاز شد.
تعقیب و گریز متهمان تا عوارضی قدیم تهران 
– کرج ادامه داشت تا اینکه مأمور پلیس برای 
جلوگیری از متورای شدن متهمان چند تیر هوایی 
شلیک کرد و موفق شد ترک نشین موتورسیکلت را 

دستگیر کند ولی راکب موتور از محل متواری شد.
سرهنگ ابراهیم قاضی پور، رئیس کلانتری 
۱۳۷ نصر، با اشاره به اینکه تاکنون چهار نفر از 
مال باختگان سارق را شناسایی کرده اند، گفت: 
تحقیقات پلیسی برای دستگیری موتورسوار و کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

شرق: یک پلیس زن قلابی که خود را به اعضای 
شورای حل اختلاف دربند ضابط قضائی معرفی 

کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۵۰ روز شنبه 
یکی از اعضای شورای حل اختلاف از مداخله های 
غیرقانونی در امور قضائی توسط زنی با درجه 
سرهنگی که مدعی بود ضابط قضائی و از مأموران 

کلانتری ۱۲۷ نارمک است شکایت کرد.
با تماس تلفنی عوامل انتظامی شورای حل 
اختلاف تیمی از مأموران کلانتری به شورای حل 
اختلاف مذکور مراجعه کردند و به بررسی موضوع 
پرداختند. تحقیقات اولیه نشان از این داشت، زنی 
لباس کارمند ناجا را بر تن کرده و از اتیکت های 

نظامی با درجه سرهنگی استفاده و ضمن معرفی 
خود به عنوان ضابط قضائی کلانتری ۱۲۷ نارمک، در 
امورات قضائی شورای حل اختلاف دخالت می کند.

در استعلام های انجام شده مشخص شد که 
متهم در کلانتری ۱۲۷ نارمک مشغول به کار نیست 

و مدارک وی جعلی است.
سرهنگ علی قاسمی، رئیس کلانتری ۱۲۲ 
دربند، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: متهم برای 
بررسی های تکمیلی به کلانتری دربند منتقل شد و 

تحت بازجویی اولیه قرار گرفت.
قاسمی افزود: با دستور قضائی، متهم برای 
تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران کلانتری دربند 

قرار دارد.

شرق: زلزله ۵٫۷ ریشتری در استان آذربایجان غربی 
به مرگ هفت نفر در ترکیه منجر شد. این زمین لرزه 
در ایران کشته  نداشت و زخمی ها نیز به صورت 

سطحی دچار جراحت شدند.
شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری کشوری 
مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین لرزه را 
در ساعت  ۹:۲۲:۵۹ دیروز ثبت کردند. مختصات 
این زمین لرزه در عمق شش کیلومتری زمین، ۳۸.۵۲ 
درجه عرض شمالی و ۴۴.۵۹ درجه طول شرقی 
ثبت شده است. این زمین لرزه در ۱۷کیلومتری قطور، 
۳۱کیلومتری خوی و ۳۲کیلومتری زرآباد در استان 

آذربایجان غربی رخ داد.
مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس 

کشور گفت: با توجه به ارزیابی های انجام شده این 
زمین لرزه ۳۶ مصدوم بر جای گذاشته که ۱۲ نفر از 
آنها به مراکز درمانی منتقل شدند و ۲۴ نفر نیز به 

صورت سرپایی در محل درمان شدند.
به گفته سخنگوی سازمان اورژانس کشور، ۲۵ 

روستا بین ۲۰ تا ۹۰ درصد تخریبی داشته اند.
در پی وقوع این زلزله در ترکیه دست کم هفت 
نفر جان خود را از دست دادند. وزارت کشور ترکیه 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: در پی وقوع زمین لرزه ای 
به بزرگی ۵.۷ ریشتر که در مرز ترکیه با ایران رخ داد، 
دست کم هفت نفر از جمله سه کودک در استان وان 
جان باختند. به گفته مقامات این کشور، پنج مصدوم 

نیز به بیمارستان منتقل شده اند.

شرق: پسر جوانی که متهم است چهار سال قبل در یک نزاع خیابانی 
جوانی را با چاقو به قتل رسانده، آخرین دفاعیات خود را در دادگاه 
مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که در زمان بازداشت ۱۸ 
ساله بود، متهم است در درگیری خیابانی به اتفاق دوستانش مقتول را 
دوره کرده اند و او ضربه ای به گردن مقتول زده است. متهم واردکردن 
ضربه به گردن مقتول را نپذیرفت، اما شاهدانی که دیروز در دادگاه 

حاضر شده بودند مدعی شدند او را حین زدن ضربه دیده اند.یکی از 
شاهدان در توضیح آنچه اتفاق افتاده  بود، گفت: من خانه بودم. با 
صدای درگیری بیرون آمدم، دیدم خواهر مقتول به دنبال متهم است 
و سعی دارد جلوی او را بگیرد. دختر جوان دستش را به پیراهن متهم 
انداخت، پیراهن از پشت پاره شد و دختر به زمین افتاد. او دوباره بلند 
شد و سعی کرد جلوی متهم را بگیرد، اما او قسم خورد که ضربه ای 

نمی زند و دوباره دختر را به زمین انداخت، اما وقتی وارد جمع کسانی 
شد که مقتول را می زدند، چاقو را از لباسش بیرون کشید و به گردن 
مقتول زد. آنها از صبح در حال دعوا بودند، چون متهم معتقد بود 
مقتول به او چپ نگاه کرده  است. بعد از اینکه شاهدان توضیحات 
خود را ارائه دادند، متهم آخرین دفاعیات خود را مطرح کرد و در 

نهایت قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: تحقیقات درباره پرونده آرمان، پسری که متهم 
است در نوجوانی مرتکب قتل دختری به نام غزاله 

شده، یک بار دیگر به جریان افتاد.
به گزارش خبرنگار ما، آرمان که در زندان در مقطع 
فوق  لیسانس تحصیل می کند، ادعا کرده غزاله را زده و 
جسمش را از خانه بیرون برده است اما شاید غزاله به 

هوش آمده و رفته باشد.
پرونده آرمان نزدیک به دو ماه قبل زمانی که برای 
اجرای حکم قصاص پای چوبه  دار برده شد، یک بار 
دیگر بر سر زبان ها افتاد. خانواده غزاله یک ماه به او 
فرصت دادند تا درباره اینکه جسد کجاست توضیح دهد 

و تحقیقات در این خصوص انجام شود.
آرمان شش سال قبل و زمانی که ۱۸ساله بود، با 
غزاله که دختر موردعلاقه اش بود در خانه درگیر شد و 

به گفته خودش با میله بارفیکس به او ضربه زد.
آرمان در اولین بازجویی ها که شش سال قبل از او 
انجام شد، گفت: من و غزاله در سفر ترکیه که به همراه 
خانواده هایمان رفته بودیم، آشنا شدیم. دوستی ما ادامه 
پیدا کرد تا اینکه غزاله تصمیم  گرفت از من جدا شود. 
روز حادثه او به خانه ما آمد و گفت قصد دارد از از ایران 
برود. من خیلی ناراحت شدم و گفتم نباید این کار را بکند 
اما او قبول نکرد. ما با هم بحث کردیم و او من را هل 
داد و من هم او را هل دادم. به زمین افتاد و بیهوش شد. 
یک ضربه با میله بارفیکس به سرش زدم، او را داخل 
چمدان گذاشتم، به بیرون بردم و جسد را داخل سطل

 زباله انداختم.
فیلم موجود از صحنه که با دوربین مداربسته 
ساختمان گرفته شده بود نیز نشان می داد آرمان با یک 
چمدان از خانه خارج می شود. با توجه به اینکه جسد 
پیدا نشد، تحقیقات گسترده ای در این خصوص انجام 
شد اما در نهایت دادسرا بدون اینکه جسدی پیدا شود، 
کیفرخواست علیه متهم صادر کرد و پرونده را به دادگاه 

کیفری استان تهران فرستاد.

زمانی  که آرمان برای محاکمه به شعبه ۴ دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد، اعترافات خود را 
تغییر داد و این بار  گفت: وقتی با غزاله بحث کردم، او 
می خواست بیرون برود که پایش به پله گیر کرد و افتاد؛ 
من هم ترسیدم و او را بیرون بردم. اما نمی دانم بعد 

چه اتفاقی افتاد.
در نهایت حکم بر قصاص آرمان صادر شد و این 
حکم در دیوان عالی کشور نیز مورد تأیید قرار گرفت. 
وکلای آرمان از جمله عبدالصمد خرمشاهی درخواست 
اعاده دادرسی کرده و عنوان کردند جسد پیدا نشده و 
از آنجایی که جسد یکی از مهم ترین دلایل قتل است، 
بنابراین باید احتمال زنده بودن غزاله حتی در درصد 

بسیار پایین را متصور شد.
این در حالی بود که پرونده آرمان برای اجرای حکم 
به اجرای احکام فرستاده شده  بود و دو ماه قبل آرمان 

برای اجرای حکم پای چوبه  دار برده شد.
آرمان که در این سال ها در دانشگاه قبول شده و حالا 
یکی از دانشجویان فوق لیسانس دانشگاه تربیت مدرس 
است، قبل از اجرای حکم با پدر و مادر غزاله صحبت و 

از آنها درخواست بخشش کرد. او یک بار دیگر ادعایش 
را درباره اینکه نمی داند جسد کجاست، مطرح کرد.

در نهایت پدر و مادر غزاله  با وساطت قاضی اجرای 
حکم حاضر شدند یک ماه دیگر به آرمان فرصت دهند 
تا شاید در این مدت جسد پیدا شود. این در حالی بود 
که شب اجرای حکم یکی از وکلای آرمان نامه ای  از 
دو قاضی صادرکننده رأی به رسانه ها داد که آنها گفته 
بودند با توجه به اینکه مدارکی جدید پیدا شده که نشان 
می دهد بعد از تاریخ قتل احتمالی دفترچه بیمه مقتول 
تمدید شده، بنابراین بهتر است تحقیقات بیشتری انجام 

شود.
هرچند این نامه از موارد توقف اجرای حکم 
محسوب نشد اما در نهایت با توجه به اینکه آرمان یک  
ماه برای پیداکردن جسد فرصت داشت دیوان عالی 
کشور تصمیم گیری کرد و پرونده را برای پیداکردن جسد 

به دادسرا بازگرداند.
تحقیقات زیادی در دادسرا در این خصوص انجام 
شد و بازپرس آرمان را دوباره احضار کرد. آرمان یک 
بار دیگر ادعای خود را مطرح کرد و گفت: من به سر 

غزاله زدم و بعد جسمش را داخل چمدان گذاشتم، 
بیرون بردم و داخل سطل زباله انداختم اما شاید به 
هوش آمده و رفته باشد. من از سرنوشت او خبر ندارم و 

نمی دانم جسد کجاست.
این در حالی بود که شائبه داشتن همدست 
برای آرمان نیز قوت گرفته بود چراکه بازبینی فیلم 
دوربین های مداربسته این احتمال را به وجود آورد که 
شاید اصلا در چمدان جسم انسانی وجود نداشته باشد 
چراکه در آن صحنه آرمان بسیار راحت چمدان را بلند 
می کند و با خود بیرون می برد در حالی که یک فرد 
۱۸ساله نمی تواند شیئی که حداقل ۵۰ کیلو وزن دارد 

را به راحتی بلند کرده و با خود بیرون ببرد.
زمانی که از آرمان سؤال شد آیا همدستی داشته یا 
خیر، گفت: من در این حادثه تنها بودم و اگر او فوت شده 
من از جسد خبری ندارم. ضمن اینکه دفترچه بیمه او 

نیز تمدید شده است.
هرچند پدر و مادر غزاله در این خصوص پاسخ دادند 
و گفتند چون با غم ازدست دادن فرزندشان کنار نیامده 
بودند و جسدی هم نبود، دانشگاه و اداره بیمه با آنها 
همکاری و دفترچه را تمدید کرد و مرخصی تحصیلی 
نیز برای غزاله در نظر گرفتند تا مرهمی بر زخم آنها 
باشد، اما همچنان آرمان و وکلایش این مدارک را از 

جمله موارد قابل بررسی می دانند.
با این حال گفته های آرمان از نظر بازپرس مورد قبول 
نبود و نتیجه تحقیقات در گزارشی به دیوان عالی کشور 
فرستاده شد. به این ترتیب با توجه به اینکه جسد هنوز 

پیدا نشده  است یک بار دیگر تحقیقات آغاز شده است.
عبدالصمد خرمشاهی وکیل آرمان دراین باره گفت: 
جسد یکی از مهم ترین مدارک پرونده است و تا زمانی 
که جسد نباشد، مهم ترین مدرک پرونده نیست و ممکن 
است غزاله زنده باشد، یا به دست آرمان کشته نشده 
باشد و در اتفاق دیگری فوت کرده یا سرنوشت دیگری 

برای او رقم خورده باشد.

 زلزله در ایران، تلفات در ترکیه

 زورگیر موتورسوار به دام افتاد

 پلیس زن قلابى بازداشت شد

 قتل در نزاع خیابانى


